o odobravanju sredstava za implementaciju 

projekta „Centar za rano podsticanje razvoja i ranu 
intervenciju za djecu sa posebnim potrebama“ u 

Zenici 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udruženju „Humanost – 
societas humanitatis“ iz Zenice u ukupnom iznosu od 
166.017,00 KM (slovima: stotinu šezdesetšesthiljada i 
sedamnaest konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-
dobojskog kantona u implementaciji projekta „Centar za 
rano podsticanje razvoja i ranu intervenciju za djecu sa 
posebnim potrebama” u Zenici, na koji je Vlada Kantona 
dala saglasnost Zaključkom broj: 02-35-18250/09 od

[...]

OO   DD   LL   UU   KK   UU   

o odobravanju finansijskih sredstava –regresa 
privrednom društvu „MLINI - PEK“  d.o.o. Žepče  

Član 1. 
(Predmet) 

(1) Odobravaju se finansijska sredstva – regres 
privrednom društvu „MLINI - PEK“d.o.o. Žepče u iznosu 
do  2.250,00 KM (slovima: dvijehiljadedvijestotinepedeset 
konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit. 
     (2) Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom 
privrednom društvu obzirom da je zahtjev za refundaciju 
podnio 07.05.2009. godine.  

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

OO   DD   LL   UU   KK   UU   

o odobravanju finansijskih sredstava –regresa 
privrednom društvu „PAK - RAMPART“ d.o.o. Visoko  

Član 1. 
(Predmet) 

(1) Odobravaju se finansijska sredstva – regres 
privrednom društvu „PAK - RAMPART“ d.o.o. Visoko u 
iznosu do 4.902,00 KM (slovima: četirihiljadedevetstotina 
dvije konvertibilne marke), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit. 
     (2) Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom 
privrednom društvu obzirom da je zahtjev za refundaciju 
podnio 31.03.2009. godine.  

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta samostalnom privredniku Sikira Selmi  
iz Visokog 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova samostalnom privredniku Sikira 
Selmi iz Visokog u iznosu od 28.000,00 KM (slovima: 
dvadesetosamhiljada konvertibilnih maraka), na ime  
refundacije administrativnih troškova za izgrađeni objekat 
za djelatnost – uzgoj peradi, proizvodne površine 962  m2, 
na lokalitetu Tušnjići, Općina Visoko. 

Član 2. 
(Provođenje Odluke) 

Odobrena sredstva iz tačke I ove odluke isplatit će se iz

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta  privrednom društvu „METALNO“   
d.d. ZENICA 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija admin 
istrativnih troškova privrednom društvu „METALNO“ 
d.d. ZENICA u iznosu od 32.000,00 KM (slovima: 
tridesetdvijehiljade konvertibilnih maraka), na ime  
refundacije administrativnih troškova za izgrađeni objekat 
za djelatnost – proizvodnja metalnih konstrukcija i 
njihovih dijelova, proizvodne površine 1095,6 m2, na 
lokalitetu Drivuša, Općina Zenica. 

Član 2. 
(Ekonomski kod)

[...]

Farma za proizvodnju jaja „KOKA - BH“ BREZA 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova samostalnom privredniku Hodžić 
Almiru vlasniku Farme za proizvodnju jaja „KOKA – BH“ 
Breza u iznosu od 16.000,00 KM (slovima: šesnaesthiljada 
konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih 
troškova za izgrađeni objekat proizvodne površine 460,85 
m2, namjenjen za uzgoj peradi i proizvodnju jaja, na 
lokalitetu Kamenice b.b., općina Breza. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz tačke I.